PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br                                    CNPJ: 44.568.277/0001-90

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

 EDITAL 03/2022

O Prefeito Municipal de Herculândia, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos aprovados na primeira etapa do Processo

Seletivo nº 002/2022 para avaliação pratica conforme anexo.

Data: 27/01/2022 no almoxarifado municipal localizada à Avenida Tamandaré,

nº 1252 – Centro – Herculândia – SP, às 9h00.

Artigo 1º - Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas presencialmente no local,
dia e horário acima estabelecido.

Artigo 2º - Necessária a apresentação do comprovante de vacinação (1ª e 2ª
doses contra COVID-19).

Artigo 3º - Novas convocações poderão ser feitas à medida das necessidades.

Herculândia 24 de janeiro de 2022.

http://www.herculandia.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br                                    CNPJ: 44.568.277/0001-90

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

ANEXO I

 Classificação para a segunda fase do Processo Seletivo Simplificado
 de Motoristas do município de Herculândia

Classificação Nome Pontuação

1 LEANDRO DE SOUZA PIRES 10

2 RAIMUNDO APARECIDO DE NEGREIRO 10

3 EDSON CAPITANI 10

4 ANTONIO LEITE RODRIGUES DE FIGUEIREDO 4

5 VALDENEI ALVES DA SILVA

6 CASSIANO EVANGELISTA DA SILVA

7 CLEITON MARQUES BONFIM

8 LUCIANO VIEIRA CARVALHO

ANTONIO CARLOS BISPO DA SILVA

Desclassificado
conforme o Artigo

8 – i do Edital
002/2022

http://www.herculandia.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br                                    CNPJ: 44.568.277/0001-90

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

http://www.herculandia.sp.gov.br/